Администрация Нижнетанайского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижний Танай

10.10.2025г.                                                                                               №33-П

О смене вида объекта

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 14, 17 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Администрация Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В графе «Основное средство» реестра муниципального имущества Администрации Нижнетанайского сельсовета, наименования объектов, а именно:
	Квартира с.Н-Танай ул. Первомайская 2

	Квартира с.Н-Танай ул.Первомайская 1-1

	Квартира д.Семеновка ул.Школьная 9

	Квартира д.Семеновка ул.Школьная 6

	Квартира д.Семеновка ул.Школьная 38

	Квартира д.Семеновка ул.Сосновая 10

	Квартира с.Н-Танай ул. Набережная 25

изложить в новой редакции:
	Жилое здание, дом
с.Н-Танай ул. Первомайская 2

	нежилое помещение
с.Н-Танай ул.Первомайская 1-1

	Жилое здание, дом
д.Семеновка ул.Школьная 9

	Жилое здание, дом
д.Семеновка ул.Школьная 6

	Жилое здание, дом
д.Семеновка ул.Школьная 38

	Жилое здание, дом
д.Семеновка ул.Сосновая 10

	Жилое здание, дом
 с.Н-Танай ул. Набережная 25

2. Постановление вступает в силу в день подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: adm-nt.ru.

Глава Нижнетанайского сельсовета                                            К.Ю. Хромов

image1.png